Your Most Reverend Paternity's most loyal and obedient sons.

Br Bernard MacHenry, prior provincial. 
Br Colman O'Shaghnussy, Master of Sacred Theology and Definitor, 

Br Dominic O'farreW. Praesentatus of Sacred Theology and Definitor.
Br Terence Reilly, Preacher General and Definitor. 

Br Eugene Lennan, prior of Drogheda and Definitor.

Br Thomas Vincent Kelly, professor of Sacred Theology and secretary of the chapter.
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3 JULY 1734. FR THOMAS RIPOLL, MASTER GENERAL, ACKNOWLEDGES AND 
APPROVES THE ACTA OF THE PROVINCIAL CHAPTER HELD AT DUBLIN ON
4 MAY 1734.

In Dei Filio sibi dilectis RR.Adm.PP. Magistris, prioribus, praedicatoribus generalibus, 
caeterisque patribus et fratribus Provinciae Hyberniae Ordinis Praedicatorum.

Fr Thomas Ripoll, S.T.Professor ac eiusdem totius Ordinis Praedicatorum humilis 
Magister Generalis et servus, salutem ac observantiae regularis zelum constantem.

Acta capituli vestri anno praesenti 1734 die 4ta mensis Maii et sequentibus Dublinii in 
conventu nostro S.Salvatoris celebrati, nostro judicio, correctioni, et confirmationi ut opus sit 
submissa, ad manus nostras pervenerunt; in quibus, antequam approbationis nostrae calculum 
eisdem subjungamus, quae corrigenda, quaedam maius roboranda, reperimus. Et equidem titulo 
ordinationes N. 2° ut bono communi provinciae quoad habilitatem subjectorum, proinde 
et negotio missionis apostolicae melius prospiciatur, destricte praecipimus et mandamus ut 
recipiendorum ad habitum Ordinis numerus attemperetur, ne recipiantur quaevis subjecta obvia 
et inepta, sed pauca et selecta ac praecellentia in moribus, literis, et origine, in quibus affulgeat 
certa spes profectus, nedum in obsequium religionis, verum et maxime missionis apostolicae; 
nec ullus recipiatur sine expressa licentia A.R. Prioris magistri Provincialis in scriptis habita, et 
nonnisi in locis congruentibus ubi ab examinatoribus ad hoc deputatis coram patribus a concilio 
diligenter examinari ac eius idoneitas sufficienter probari possit, de qua idoneitate detur con- 
scientiosa relatio R.P.Priori conventus qui desuper R.A.P.Provincialem informet. Et quia pro 
missionibus summopere necessaria est lingua Hybernica, maxime ruri ubi maior est messis, 
severe inhibemus ne ullus recipiatur ad habitum aut professionem, qui non calleat linguam 
Hybernicam, aut saltern judicio discretorum adsit certissima spes et capacitas brevi earn 
addiscendi.

Cum ordinatio 4ta se revocat quoad bona fratrum defunctorum ad ordinationem 4tam 
capituli provincialis 1726 et haec super aliam No.4tam capituli provincialis 1721 qua bona 
relicta post mortem fratrum defunctorum extra collegia Ulissiponense, Lovanienseet Romanum, 
et extra Hyberniam, in Hispania, Gallia, et utraque Germania adscribatur collegio Lovaniensi, 
defunctorum vero in Italia collegio Romano SS. Sixti et dementis cum praejudicio collegii 
Ulissiponensis, quod non modice missionibus praestat obsequia. Quapropter in favorem justitiae 
distributivae cassamus omnino illam ordinationem No. 4“ capituli provincialis 1721 quoad hoc 
punctum et praesentibus ordinamus et statuimus ut bona praefata fratrum defunctorum in 
Gallia et utraque Germania collegio Lovaniensi, defunctorum in Italia et locis vicinis collegio 
SS.Sixti et dementis de Urbe cedant; defunctorum vero in Hispania et Lusitania collegio 
Ulissiponensi SSmi.Rosarii applicentur.